
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Velké Popovice

Ringhofferova 1, 251 69 Velké Popovice
tel.č.: 323 665 230 | e-mail: podatelna@velkepopovice.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 46 Rady obce Velké Popovice

konaná dne 26. 11. 2020 v zasedací místnosti Obecního úřadu Velké Popovice od 16:00 hod.

1/46R/2020 Rada obce Velké Popovice schvaluje program jednání tak, jak byl starostkou obce navržen. 

2/46R/2020 Rada  obce  Velké  Popovice  souhlasí  s  vyplacením  odměny  ředitelce  ZŠ  Velké  Popovice
Mgr. Lucii Fuskové ve výši dle žádosti ze dne 23.11.2020. Odměna bude uhrazena z úspory
na mzdách z krajského rozpočtu. 

3/46R/2020 Rada obce Velké Popovice souhlasí s udělením výjimky z nejvyššího počtu dětí v přípravné třídě
ZŠ Velké Popovice, Komenského 5, 251 69 Velké Popovice o jednoho žáka za předpokladu, že
toto zvýšení nebude mít újmu kvalitě vzdělávací činnosti školy a budou splněny podmínky
bezpečnosti a ochrany zdraví. 

4/46R/2020 Rada obce Velké Popovice rozhodla na základě podaných nabídek v rámci nadlimitní veřejné
zakázky  s  názvem  „Svoz  odpadu  pro  obec  Velké  Popovice“  o  ekonomicky  nejvýhodnější
nabídce. Vybraným uchazečem je Marius Pedersen a.s., se sídlem: Průběžná 1940/3, Nový
Hradec Králové, 500 09 Hradec Králové, IČO: 42194920, s nabídkovou cenou 4.565.242 bez
DPH (cena za služby na 1 rok).

5/46R/2020 Rada obce Velké Popovice souhlasí se záměrem demolice stavby na pozemku parc.č.st.544
v k.ú. Velké Popovice za podmínek uvedených v příloze tohoto usnesení.

6/46R/2020 Rada obce Velké Popovice schvaluje uzavření  smlouvy o dílo  se společností  B E S s.r.o.,
IČO 43792553, se sídlem Sukova 625, 256 01 Benešov na realizaci akce „Rozšíření komunikace
v  ul.  V  Parku,  Velké  Popovice“  za  celkovou cenu 254 862,66  Kč  bez  DPH a  s  využitím
finančního daru společnosti Residence Velké Popovice, s.r.o. ve výši 200.000,-Kč. Rada obce
pověřuje starostku obce podpisem smlouvy.

7/46R/2020 Rada obce Velké Popovice souhlasí se změnou stavby před dokončením - přestavbou jižního
štítu dle předložené situace.

8/46R/2020 Rada obce Velké Popovice souhlasí  s  uzavřením Smlouvy o zřízení služebnosti  umístění a
provozování komunikačního vedení a zařízení na pozemku parc.č. 841/3 v k.ú. Lojovice - akce
„11010-075332,  RVDSL1901_A_S_VKPO119-VKPO1HR_NN“  mezi  Obcí  Velké  Popovice  a
CETIN  a.s.,  IČO  04084063,  se  sídlem  Českomoravská  2510/19,  Libeň,  190  00  Praha  9
za náhradu ve výši 20.000,-Kč bez DPH a pověřuje starostku obce podpisem smlouvy.

9/46R/2020 Rada obce Velké Popovice souhlasí s navýšením mimořádné odměny pro ředitelku MŠ Velké
Popovice Petru Dudovou ve výši  dle  žádosti  ze  dne 25.11.2020.  Odměna bude vyplacena
z mzdových prostředků MŠ Velké Popovice. 

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada obce Velké Popovice bere na vědomí plánovanou uzavírku a přechodnou úpravu provozu objízdné trasy
pro  akci  „III/1018  Dolní  Lomnice,  oprava  povrchu  komunikace“  v  termínu  1.12.-3.12.2020  a  souhlasí
s vedením objízdné trasy na území obce Velké Popovice po silnici II/107 a III/1018 za podmínek, které jsou
přílohou tohoto usnesení.

Výsledky projednávání, která byly zamítnuty

Rada obce Velké Popovice souhlasí se záměrem stavby kanalizačních přípojek pro pozemky parc.č.79/2, 79/5
a 79/6 v k.ú.Lojovice za podmínek, které jsou přílohou tohoto usnesení. 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

MUDr. Václava Zímová
starostka  obce


